
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 98043579

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,32 RON - 368,32 RON

Descriere: 10 #Cot, Jinan Meide, fonta zincata, 90 grade, 92 FE-FI, pentru imbinari tevi la 90, D. 2" - F1 45009207 buc 2,00 38,24 34,04 68,08 20 #Cot compresiune, Irritec, M, D.32mmx1" - F1 64100805 buc 8,00 7,05 6,28 50,24 30 #Cot compresiune, Irritec, F, D.32mmx1" - F1 64100909 buc 8,00 8,06 7,17 57,36 40 #Niplu, Jinan Meide, fonta zincata, 280 FE-FE, pentru imbinari prin filet, D. 1" - F1 45028004 buc 4,00 8,14 7,25 29,00 50 #Reductie, Atusa, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1 1/4"FEx1"FI - F1 45024111 buc 4,00 6,04 5,38 21,52 60 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1", FI-FI - F1 40S24435 buc 4,00 39,92 35,53 142,12
